

Протокол

№

гр. София, 19.02.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав,
в публично заседание на 19.02.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Мария Стоева

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело номер **9603** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на именното повикване в 15,30 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – А. Б. К. – редовно призован, не се явява, явява се адв. П., с пълномощно по делото.

Адв. П.: Имам сведения, че доверителката ми е починала. Нямам информация за нейните наследници и не знам дали нейните наследници ще искат да продължат делото. Моля да се извърши служебна справка за установяване на наследниците.

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – И. Б. Т. – редовно призован, не се явява, представлява се от адв. У., с пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ – ГЛАВНИЯТ АРХИТЕКТ НА СО - РАЙОН "О. К." – редовно призован, представлява се от юриск. П., с днес представено пълномощно.

СГП – редовно призована, не се представлява.

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ:

В. М. П. – редовно призован, явява се лично, представлява се от адв. П., с пълномощно по делото.

М. Т. П. – редовно призована, не се явява, не се представлява.

Ж. Д. Г. – редовно призована, не се явява, не се представлява.

Х. Т. Г. – редовно призован, не се явява, не се представлява.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН „О. К.“ – редовно призована, не се представлява.

Юриск. П.: Ще представя пълномощно в следващото съдебно заседание.

СЪДЪТ КОНСТАТИРА, във връзка с призоваването на конституираната заинтересована страна Столична община, район „О. купел“, че с разпореждане от 7.12.2023 г. по делото на ответника е дадено указание да посочи чия собственост е улицата, чийто профил се разширява до имотната граница с процесната заповед и заповед за поправка, и те съобщавани ли са, като вероятно е Столична община, но тя

не е посочена като заинтересована страна, като констатира, че в тази връзка е депозирана уточнителна молба от ответника от 30.4.2024 г. включително е посочено, че улицата, чийто профил се разширява до имотната граница с процесната заповед, е публична общинска собственост.

Юриск. П.: Моля да ми се предостави допълнителен срок за изпълнение на дадените указания с разпореждането от 7.12.2023 г., а именно изрично да посочим чия собственост е улицата, чийто профил се разширява до имотната граница с процесната заповед.

Адв. П.: Моля да не се дава ход на делото поради това, че моята доверителка е починала и с оглед липсата на информация дали нейните наследници имат интерес и желание да продължат производството.

Адв. У.: Моля да не се дава ход на делото поради допълнителна причина. Трябва да се конституират и призоват всички заинтересовани страни в обхвата на разработката, съобразно приложения разписан лист, предоставен от общината. По смисъла на ЗУТ не става въпрос за преценка за кого е благоприятен актът, а дали лицата попадат в разработката. Налице са пречки за даване ход на делото и с оглед заявеното от адв. П..

Юриск. П.: Поради смъртта на една от жалбоподателките, моля да не давате ход на делото. Моля да се прецени искането за конституиране на други страни по делото. Направил съм за пореден път списък и съм посочил всички лица. Представил съм всички възможни обратни разписки. Половината лица не са се явили в общината и са се дезинтересирали.

Адв. П.: Да не се дава ход на делото.

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се изиска отново справка от СГКК за вписванията в кадастралния регистър относно носителите на вещни и ограничени вещни права в имотите, които попадат в обхвата на процесната разработка.

СЪДЪТ, като взе предвид становищата на страните, както и посочените от процесуалния представител на жалбоподателя А. Б. К. нововъзникнали обстоятелства, намира, че са налице процесуални пречки за даване ход на делото и

**ОПРЕДЕЛИ:
НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО**

ОТЛАГА и НАСРОЧВА същото за 16.04.2025 година от 16,30 часа, за която дата и час страните са уведомени от днес.

ДА СЕ ИЗИСКА служебна справка от НБД „Население“ за А. Б. К..

УКАЗВА на процесуалния представител на ответника в 7-дневен срок от днес да представи евентуално удостоверение за наследници на лицето с посочени три имена и адреси за призоваване.

УКАЗВА на процесуалния представител на ответника в същия 7-дневен срок да

изпълни, с писмена молба с препис за връчване на насрещните страни, указанията, дадени с разпореждането от 7.12.2023 г. в частта, с която се задължава гл. архитект на район „О. купел“ – Столична община да посочи чия собственост е улицата, чийто профил се разширява до имотната граница с процесната заповед.

ДА СЕ ИЗИСКА отново справка от СГКК – С. относно вписванията в кадастралния регистър на недвижимите имоти, с ЕГН и адрес на носителите на права относно конкретно посочените недвижими имоти, като се включи и ПИ с идентиф. 46721.3852.122 съобразно разпореждането от 7.12.2025 г.

Юриск. П.: Моля в същия срок да ми дадете възможност да извърша проверка и да посоча с уточнителната молба издадена ли е заповед за поправка на процесната заповед.

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ДА СЕ ИЗВЪРШИ поправка в списъка за призоваване за посочената жалбоподателка, като се впише правилното – А. Б. К..

Адв. У.: Моля да извършите проверка във връзка с изложеното от мен по-горе и становището ми за конституиране на други заинтересовани страни, съобразно представения от ответника разписан лист.

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

След постъпване на справката от СГКК – С., за която да се изготви напомнително писмо и с молба да се представи в 10-дневен от получаване на съобщението, и след представяне на уточнителна молба от процесуалния представител на ответника делото да се докладва в закрито заседание за извършване проверка и преценка по реда на чл. 154, ал. 1 вр. чл. 153, ал. 1 АПК конституирани ли са всички заинтересовани страни по делото.

Юриск. П.: Моля за незаверен препис от протокола.

Адв. У.: Моля за незаверен препис от протокола.

Адв. П.: Моля за незаверен препис от протокола.

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

Да се издадат незаверени преписи от протокола на юриск. П., адв. У. и адв. П..

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,52 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: